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INGRESSOS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 409.157,33

SUB-TOTAL 409.157,33

RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  45.683,32

1.1.3.1.02 ADIANTAMENTOS A TERCEIROS   3.136,92

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR   1.075,79

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  48.209,32

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  32.425,19

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  74.311,85

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  10.957,85

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  77.992,30

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  28.482,83

2.1.6.3 HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA   2.122,85

SUB-TOTAL 324.398,22

SALDO DO MÊS ANTERIOR

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 3.987.565,19

SUB-TOTAL 3.987.565,19

T O T A L 4.721.120,74

Fim do Relatório

___________________________________
JULIANA LOURENÇO RAPOSO

Contadora CRCPA 13385/O

CPF.: 754.025.642-72

___________________________________
LUIZ THOMAZ CONCEIÇÃO NETO

Vice-Presidente da CCI

CPF.: 175.437.542-15

___________________________________
FABRÍCIO DO NASCIMENTO MOREIRA

Presidente do CRCPA

CPF.: 443.182.352-20
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DISPÊNDIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.3.1 DESPESAS CORRENTES 420.796,09

SUB-TOTAL 420.796,09

PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  50.337,90

1.1.3.1.02 ADIANTAMENTOS A TERCEIROS   3.188,19

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR     102,54

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  48.209,32

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  33.817,31

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  59.311,06

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR   8.282,85

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  77.992,30

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  10.395,04

2.1.6.3 HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA   2.758,43

SUB-TOTAL 294.394,94

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 4.005.929,71

SUB-TOTAL 4.005.929,71

T O T A L 4.721.120,74

Fim do Relatório

___________________________________
JULIANA LOURENÇO RAPOSO

Contadora CRCPA 13385/O

CPF.: 754.025.642-72

___________________________________
LUIZ THOMAZ CONCEIÇÃO NETO

Vice-Presidente da CCI

CPF.: 175.437.542-15

___________________________________
FABRÍCIO DO NASCIMENTO MOREIRA

Presidente do CRCPA

CPF.: 443.182.352-20


